
POPTÁVKA 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, Na Bělidle 7,  
702 00 Ostrava poptává: 
 
Malířské práce v objektu KHS, Těreškovové 2206, 734 01 Karviná-Mizerov,   
v rozsahu: 
 
1. Přípravné práce (zakrytí nábytku, příp. jeho přesun, zakrytí podlah/koberců) 
2. Malířské práce v rozsahu cca 5 189 m2 podle přílohy, která je součástí této poptávky 
3. Úklid po malování (navrácení nábytku a vybavení místností do původního stavu, umytí    
    oken a ušpiněných ploch způsobených malováním) 
 
Záměr vymalování a orientační rozměry  
 
                         viz příloha  
 
Nabídka musí obsahovat: 
 

1. Cenu požadovaných prací v členění:  
- cena přípravných prací a úklidu 
- cena malířských prací za m2 a cena celkem 

2. Návrh časového harmonogramu prací (min. zahájení a ukončení prací) 
 
Nabídnutá cena bude považována za cenu konečnou, která zohledňuje všechny náklady 
dodavatele, spojené se zakázkou a jeho přiměřený zisk. 
Uchazeči předají své nabídky bezplatně. Z předání nabídky nemohou uplatňovat vůči 
zadavateli žádné nároky. 
Dodavatel není oprávněn postoupit provedení díla třetí osobě bez písemného souhlasu 
zadavatele. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit. Zadávací řízení a zadání zakázky nespadá 
pod režim zákona č. 137/2006 Sb. 
 
Uchazečům poskytne další informace p. Ing. Petr Medek, tel: 596 397 226, e-mail: 
petr.medek@khsova.cz, který po ohlášení, umožní uchazečům prohlídku prostor k 
vymalování. 
 
Kritériem hodnocení bude: 

- Cena za m2 odpovídající kvalitě – váha 75% 
- Doba realizace (od podepsání smlouvy do předání díla) – váha 25%  

 
Nabídky zasílejte: 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, na Bělidle 7, 
702 00 Ostrava 
nebo mailem: podatelna@khsova.cz 
Termín ukončení poptávkového řízení:  10.5.2014 
O výsledku výběrového řízení budou uchazeči vyrozuměni písemně. 
 
                                                                               Ing. Jaroslav Vích 
                                                                                náměstek ředitele  
                                                                   pro ekonomickou provozní činnost   

mailto:petr.medek@khsova.cz
mailto:podatelna@khsova.cz


s odečty bez odečtů

K malování K malování

délka šířka výška 1,36*1,40 [m] 1,90 1,36*2,00 [m] 2,72 1,36*1,40+0,7*2,2 [m] 3,44 0,8*2,0 [m] 1,60 2,2*2,7*0,5 [m] 5,94 1,2*2,7 [m] 3,24 [m 2 ] [m 2 ]
1 602-1B Pryszczová 4,70 3,40 2,70 55,40 59,72
2 602-2B Rzymanová 3,00 3,30 2,70 40,42 43,92
3 602-3B Králiková 4,70 3,40 2,70 55,40 59,72
4 602-B Chodba 2,50 3,50 2,70 27,21 41,15
5 WC 1,20 0,90 2,70 7,58 12,42
6 604-B volná 3,30 3,00 2,70 40,42 43,92

226,42 260,85

K malování K malování

délka šířka výška 1,36*1,40 [m] 1,90 1,36*2,00 [m] 2,72 1,36*1,40+0,7*2,2 [m] 3,44 0,8*2,0 [m] 1,60 2,2*2,7*0,5 [m] 5,94 1,2*2,7 [m] 3,24 [m 2 ] [m 2 ]
1 503-3B Sedláčková 3,60 3,40 2,70 45,72 50,04
2 503-4B Suchá 3,45 2,20 2,70 34,60 38,10
3 503-5B Rohrsetzerová 3,60 3,40 2,70 45,72 50,04

4 503-6B Zasedačka EP 3,40 3,10 2,70 41,32 45,64

5 503-7B Kuchyňka EP 3,40 3,40 2,70 44,78 48,28

6 Chodba 1 3,40 1,10 2,70 24,84 28,04

7 Chodba 2 3,10 1,20 2,70 22,14 26,94

8 503-B Chodba 3 3,40 2,00 2,70 25,22 35,96

9 WC 1,20 0,90 2,70 7,58 12,42

10 502-1B Pětvaldská 5,00 3,40 2,70 58,04 62,36
11 502-2B Umlaufová 3,70 3,40 2,70 47,42 50,92
12 502-3B Kozáková 5,00 3,40 2,70 56,44 62,36
13 502-4B Lipjaková 5,00 3,40 2,70 57,32 62,36

14 502-B Chodba 3,40 2,00 2,70 22,02 35,96

15 WC 1,20 0,90 2,70 9,18 12,42

542,32 621,84

K malování K malování

délka šířka výška 1,36*1,40 [m] 1,90 1,36*2,00 [m] 2,72 1,36*1,40+0,7*2,2 [m] 3,44 0,8*2,0 [m] 1,60 2,2*2,7*0,5 [m] 5,94 1,2*2,7 [m] 3,24 [m 2 ] [m 2 ]
1 401-1A volná 3,60 3,40 2,70 46,54 50,04

2 401-2A Tomoszová 3,40 4,70 2,70 55,40 59,72
3 401-3A Matuszczyková 3,40 5,00 2,70 57,32 62,36
4 401-A Chodba 2,00 3,40 2,70 22,02 35,96
5 WC 1,20 0,90 2,70 7,58 12,42
6 501-1A Grim 3,60 3,30 2,70 45,64 49,14
7 501-2A Galuszka 3,40 4,70 2,70 55,40 59,72
8 501-3A Halouzková 3,40 5,00 2,70 57,32 62,36
9 501-A Chodba 2,00 3,40 2,70 22,02 35,96

10 WC 1,20 0,90 2,70 7,58 12,42

376,80 440,10

Vest. skříně
Oddělení

1

1

Celkem k malování [m 2 ]
1

Okno - 3 dílné

1

1

Balkón

1

1
5 1
1

1 1
1 1

1
1 1
5

1

1

1 1
1

Okno - 3 dílné Balkón Dveře Vest. skříně WC - zadní stěna

H
P

1 1

Oddělení Poř.
číslo

Místnost
(ozn. dle PD)

Popis
místnosti

Rozměry místnosti [m ] Okno - 2 dílné

1
Celkem k malování [m 2 ]

Malování prostorů KHS Karviná

Rozměry místnosti [m ] Okno - 2 dílné

5 1
1

1 2
1

3

1
1
1
5

1

1 1
1 1

3 1

2
1 1

1 1
1

1
1

1
1

Celkem k malování [m 2 ]

WC - zadní stěna

EP
ID

1 1

1

Dveře Vest. skříně

1 1

WC - zadní stěna

Místnost
(ozn. dle PD)

Popis
místnosti

Rozměry místnosti [m ] Okno - 2 dílné Okno - 3 dílné Balkón

H
D

M
Poř.
číslo

DveřeMístnost
(ozn. dle PD)

Popis
místnosti

Oddělení Poř.
číslo



K malování K malování

délka šířka výška 1,36*1,40 [m] 1,90 1,36*2,00 [m] 2,72 1,36*1,40+0,7*2,2 [m] 3,44 0,8*2,0 [m] 1,60 2,2*2,7*0,5 [m] 5,94 1,2*2,7 [m] 3,24 [m 2 ] [m 2 ]
1 601-1A Teploměr 3,60 3,30 2,70 45,64 49,14
2 601-2A Anděl 3,40 4,40 2,70 52,76 57,08
3 601-3A Panchártková 3,40 5,80 2,70 65,08 69,40
4 601-A Chodba 2,30 3,30 2,70 23,89 37,83
5 WC 1,20 0,90 2,70 7,58 12,42
6 604-A Tkáčiková 3,30 3,10 2,70 41,29 44,79
7 605-B Peterková 4,40 3,30 2,70 51,78 56,10
8 606-B Urbánková 4,50 3,30 2,70 52,65 56,97

340,66 383,73

K malování K malování

délka šířka výška 1,36*1,40 [m] 1,90 1,36*2,00 [m] 2,72 1,36*1,40+0,7*2,2 [m] 3,44 0,8*2,0 [m] 1,60 2,2*2,7*0,5 [m] 5,94 1,2*2,7 [m] 3,24 [m 2 ] [m 2 ]
1 602-1A Danelová 4,70 3,20 2,70 53,38 57,70
2 602-2A Teloměr 3,10 3,30 2,70 41,29 44,79
3 602-3A Konvičná 4,70 3,30 2,70 54,39 58,71
4 602-A Chodba 3,30 2,20 2,70 23,02 36,96
5 WC 1,20 0,90 2,70 7,58 12,42
6 606-A Mračnová 4,40 3,30 2,70 51,78 56,10
7 605-A Bastlová 4,50 3,30 2,70 52,65 56,97
8 503-1A Volná 5,00 3,40 2,70 57,32 62,36
9 503-2A Koběrská 4,70 3,40 2,70 55,40 59,72

10 503-3A Urbanczyková 3,60 3,20 2,70 44,74 48,24
11 503-A Chodba 3,40 2,00 2,70 22,02 35,96
12 WC 1,20 0,90 2,70 7,58 12,42

471,14 542,35

K malování K malování

délka šířka výška 1,36*1,40 [m] 1,90 1,36*2,00 [m] 2,72 1,36*1,40+0,7*2,2 [m] 3,44 0,8*2,0 [m] 1,60 2,2*2,7*0,5 [m] 5,94 1,2*2,7 [m] 3,24 [m 2 ] [m 2 ]
1 301-1B Sklad OI 5,00 3,40 2,70 57,32 62,36
2 301-2B Medek 4,70 3,40 2,70 55,40 59,72
3 301-3B Serverovna 3,40 3,70 2,70 47,42 50,92
4 301-B Chodba 3,40 2,00 2,70 22,02 35,96
5 WC 1,20 0,90 2,70 7,58 12,42
6 402-1B Matejková 5,00 3,40 2,70 58,04 62,36
7 402-2B Pokladna 5,00 3,40 2,70 57,32 62,36
8 402-3B Kuchyňka 3,70 3,40 2,70 47,42 50,92
9 402-4B Knihovna 5,00 3,40 2,70 58,04 62,36

10 402-B Chodba 3,40 2,00 2,70 22,02 35,96
402-3A Sklad 5,00 3,40 2,70 58,04 62,36

11 WC 1,20 0,90 2,70 7,58 12,42
12 601-3B Zasedačka 6,70 6,10 2,70 101,05 109,99
13 601-2B Studovna 1 3,10 3,40 2,70 41,32 45,64
14 601-1B Studovna 2 3,10 3,30 2,70 38,87 44,79
15 601-4B Kuchyňka 3,30 3,10 2,70 41,29 44,79
16 601-B Chodba 3,30 2,00 2,70 24,48 35,22
17 Chodba 3,30 1,20 2,70 23,46 28,26
18 WC zasedačka 1,20 0,90 2,70 7,58 12,42
19 WC jídelna 1,20 0,90 2,70 7,58 12,42
20 101-A Chodba jídelny 3,40 2,00 2,70 22,02 35,96

805,83 939,61

2 763,18 3 188,48

Malování společných prostorů KHS celkem [m 2 ] 2 000,00 2 000,00

4 763,18 5 188,48

1 1

1 1
1 1

Vest. skříně WC - zadní stěna

H
O

K
1 1

Rozměry místnosti [m ] Okno - 2 dílné Okno - 3 dílné Balkón
Oddělení Poř.

číslo
Místnost

(ozn. dle PD)
Popis

místnosti
Dveře

5 1
1 1

1
1 1

Dveře

1
1 1

Celkem k malování [m 2 ]

Oddělení Poř.
číslo

Místnost
(ozn. dle PD)

Popis
místnosti

Rozměry místnosti [m ] Okno - 2 dílné Okno - 3 dílné Balkón Vest. skříně WC - zadní stěna

H
V

1

1 1
1 1

1

5 1

1

1 1
1 1

1 1
1

1 1
1 1

1
11

5

Celkem k malování [m 2 ]

Oddělení Poř.
číslo

Místnost
(ozn. dle PD)

Popis
místnosti

Rozměry místnosti [m ] Okno - 2 dílné Okno - 3 dílné Balkón Dveře Vest. skříně WC - zadní stěna

O
PO

1

1
1 1

1

5 1
1

1 1
1 1

1 1

1 1
1 1

5
1 1

1

1

1

1
1 2 1

3

1

1

1

Malování kanceláří + spol. prostorů KHS celkem [m 2 ]

1

1

Celkem k malování [m 2 ]

2
1
3

Malování kanceláří KHS celkem [m 2 ]

1

1

5


	VR_malovani_KA_priloha.pdf
	List1


